ПРИКАЗ
No ~S-l'

·t.1tZ:, ~m-L ~~
г.Москва

Об отмене действия приказа от 12.03.2021 № 105

На основании Федерального закона от 11 июня 2021 г. N 170-ФЗ

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",

вступающих в силу с 1 марта 2022 года, руководствуясь п. 4.23 У става ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

Признать приказ от 12.03.2021 No 105 «0 подготовке ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» к процедуре гос у дарственной аккредитации основных

профессиональных образовательных программ бакалавриата, магистратуры,

специалитета и программ среднего профессионального оборазования»

утратившим силу с момента подписания настоящего приказа.

Ректор Н.Д. Рогалев